
新型コロナウイルス感染症・クラスターの終息について 

 

 

 当院にて発生した新型コロナウイルス感染症のクラスターについて、保健所

により、終息したことが確認されました。 

本日より入院診療及び救急の受入れ等、通常通りの体制とさせていただきま

すので宜しくお願いいたします。 

 皆様にはご心配をお掛けいたしましたが、保健所等の指導のもとに感染防止

の適切な対応に努めてまいりますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

令和３年３月２３日 

 

東濃中部医療センター  

東 濃 厚 生 病 院  

病院長代行 安藤 修久 


